
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Innowacyjna i kompleksowa koncepcja rozwoju bioróżnorodności miejskiej dla samorządów w Europie - odbudowa

ekosystemu wodnego Miasta Łodzi. Przywrócenie miastu cieku Lamus.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364429563

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piotrkowska 175

1.4.2.) Miejscowość: Łódź

1.4.3.) Kod pocztowy: 90-447

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zim.uml.lodz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zim.lodz.bip-e.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00211386

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00098052

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
[numeracja zgodna z SWZ]:
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
3.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
3.4.1. posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali:
3.4.1.1. jedną (1) dokumentację projektową obejmującą rewaloryzację lub przebudowę lub rewitalizację parku i/lub
terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów zieleni urządzonej – w mieście o liczbie mieszkańców powyżej 400 000 (słownie: czterystu
tysięcy), o wartości opracowania co najmniej 600 000,00 (sześćset tysięcy 00/100) PLN brutto;
3.4.1.2. jedną (1) usługę z zakresu architektury krajobrazu polegającą na zagospodarowaniu terenu/ów zieleni i/lub
rewaloryzacji i/lub rewitalizacji parku i/lub terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów zieleni urządzonej – o powierzchni co najmniej 2
ha, o wartości prac z zakresu architektury krajobrazu co najmniej 500 000,00 (słownie: pięćset tysięcy 00/100) PLN brutto;
3.4.1.3. jedną (1) robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem budowę lub przebudowę parku i/lub terenu/ów zieleni i/lub
terenu/ów zieleni urządzonej – o powierzchni co najmniej 2 ha i o wartości robót w zakresie wskazanym w warunku co

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211386 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



najmniej 5 000 000,00 (słownie: pięć milionów 00/100) PLN brutto.
3.4.2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: 
3.4.2.1. jedną osobą na stanowisko Kierownika Projektu, posiadającą tytuł zawodowy magistra (lub
równorzędny/równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) oraz doświadczenie w kierowaniu co najmniej 5
(słownie: pięcioma) projektami w okresie ostatnich 5 (słownie: pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, w tym
przynajmniej 2 (słownie: dwoma) projektami inwestycyjnymi, z których przynajmniej jedna inwestycja miała wartość co
najmniej 5 000 000,00 (słownie: pięciu milionów 00/100) PLN brutto;
3.4.2.2. jedną osobą na stanowisko Eksperta ds. architektury i urbanistyki, posiadającą tytuł zawodowy magistra (lub
równorzędny/równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) i uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe przy realizacji co najmniej 1 (jednego)
projektu budowlanego na obszarze zabudowy śródmiejskiej, łączącego w sobie co najmniej 3 (słownie: trzy) funkcje spośród
takich jak publiczne, rekreacyjne, środowiskowe, dla miasta o liczbie mieszkańców powyżej 400 000 (słownie: czterystu
tysięcy), w okresie ostatnich 5 (słownie: pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert;
3.4.2.3. jedną osobą na stanowisko Eksperta ds. architektury krajobrazu, posiadającą tytuł zawodowy magistra (lub
równorzędny/równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) oraz doświadczenie zawodowe przy sporządzaniu
dokumentacji projektowej i realizacji planów zagospodarowania terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów zieleni urządzonej, w co
najmniej 2 (słownie: dwóch) projektach, w tym przynajmniej 1 (słownie: jednym) projekcie dotyczącym rewaloryzacji i/lub
rewitalizacji parku o powierzchni co najmniej 2 ha (słownie: dwóch) hektarów i przynajmniej 1 (słownie: jednym) projekcie
dotyczącym zagospodarowania terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów zieleni urządzonej – o powierzchni co najmniej 2 ha
(słownie: dwóch) hektarów, w okresie ostatnich 5 (słownie: pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert;
3.4.2.4. jedną osobą na stanowisko Eksperta / specjalisty ds. ekohydrologii, posiadającą tytuł zawodowy magistra (lub
równorzędny/równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) oraz doświadczenie zawodowe przy co najmniej 1
(jednym) projekcie z zakresu ekohydrologicznych rozwiązań bliskich naturze i rozwiązań systemowych w gospodarce
wodnej, w przedmiocie procesów zlewniowych i zależności między procesami hydrologicznymi a biologicznymi;
3.4.2.5. jedną osobą na stanowisko Eksperta / specjalisty ds. projektów budowli hydrotechnicznych, posiadającą tytuł
zawodowy magistra (lub równorzędny/ równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) i uprawnienia budowlane
w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej do projektowania bez ograniczeń (uzyskane po 2014 roku) lub w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń (uzyskane przed 2014 rokiem) oraz doświadczenie zawodowe przy sporządzeniu
dokumentacji projektowej w zakresie budowli hydrotechnicznej/ych na terenie parku i/lub terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów
zieleni urządzonej;
3.4.2.6. jedną osobą na stanowisko Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz doświadczenie w roli kierownika budowy lub
robót co najmniej jednego zadania w zakresie budowy i/lub przebudowy i /lub rozbudowy terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów
zieleni urządzonej na terenie nieruchomości lub części nieruchomości lub zespołu nieruchomości, będących zabytkiem
nieruchomym;
3.4.2.7. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, mającą doświadczenie w roli kierownika robót co
najmniej jednego zadania polegającego na remoncie lub budowie lub przebudowie lub rozbudowie drogi;
3.4.2.8. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności hydrotechnicznej bez ograniczeń (uzyskane po 2014 roku) lub w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń (uzyskane przed 2014 rokiem) oraz doświadczenie w roli kierownika robót w zakresie inżynierii
hydrotechnicznej, co najmniej jednego zadania polegającego na remoncie lub budowie lub przebudowie lub rozbudowie
budowli hydrotechnicznej/ych;
3.4.2.9. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz
doświadczenie w roli kierownika robót co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub rozbudowie lub
przebudowie sieci i/lub instalacji i/lub urządzeń telekomunikacyjnych na terenie parku i/lub terenu/ów zieleni urządzonej;
3.4.2.10. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz doświadczenie w roli kierownika robót co najmniej jednego zadania
polegającego na budowie lub przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji deszczowej w pasie drogowym drogi publicznej
w mieście, zlokalizowanej na terenie nieruchomości lub części nieruchomości lub zespołu nieruchomości, będących
zabytkiem nieruchomym;
3.4.2.11. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowalnymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń oraz doświadczenie w roli kierownika robót co najmniej jednego zadania polegającego na remoncie lub budowie
lub przebudowie lub rozbudowie sieci i/lub instalacji i/lub urządzeń elektrycznych i/lub elektroenergetycznych na terenie
parku i/lub terenu/ów zieleni urządzonej, będących nieruchomością/ami lub częścią nieruchomości lub zespołem
nieruchomości, będących zabytkiem nieruchomym.
3.4.3. Przez pojęcia: 
3.4.3.1. „budowa”, „przebudowa”, „remont” rozumie się pojęcia zdefiniowane w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane;
(...)
[więcej informacji w SWZ]

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211386 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



[numeracja zgodna z SWZ]:
3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:
3.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.
3.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3.3. sytuacji ekonomicznej lub finansowej:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie. 
3.4. zdolności technicznej lub zawodowej:
3.4.1. posiadają wiedzę i doświadczenie tj. w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali:
3.4.1.1. jedną (1) dokumentację projektową obejmującą rewaloryzację lub przebudowę lub rewitalizację parku i/lub
terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów zieleni urządzonej – w mieście o liczbie mieszkańców powyżej 400 000 (słownie: czterystu
tysięcy), o wartości opracowania co najmniej 250 000,00 (dwieście pięćdziesiąt tysięcy 00/100) PLN brutto;
3.4.1.2. jedną (1) usługę z zakresu architektury krajobrazu polegającą na zagospodarowaniu terenu/ów zieleni i/lub
rewaloryzacji i/lub rewitalizacji parku i/lub terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów zieleni urządzonej – o powierzchni co najmniej 2
ha, o wartości prac z zakresu architektury krajobrazu co najmniej 500 000,00 (słownie: pięćset tysięcy 00/100) PLN brutto;
3.4.1.3. jedną (1) robotę budowlaną obejmującą swoim zakresem budowę lub przebudowę parku i/lub terenu/ów zieleni i/lub
terenu/ów zieleni urządzonej – o powierzchni co najmniej 2 ha i o wartości robót w zakresie wskazanym w warunku co
najmniej 5 000 000,00 (słownie: pięć milionów 00/100) PLN brutto.
3.4.2. dysponują osobami zdolnymi do wykonania zamówienia tj.: 
3.4.2.1. jedną osobą na stanowisko Kierownika Projektu, posiadającą tytuł zawodowy magistra (lub
równorzędny/równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) oraz doświadczenie w kierowaniu co najmniej 5
(słownie: pięcioma) projektami w okresie ostatnich 5 (słownie: pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, w tym
przynajmniej 2 (słownie: dwoma) projektami inwestycyjnymi, z których przynajmniej jedna inwestycja miała wartość co
najmniej 5 000 000,00 (słownie: pięciu milionów 00/100) PLN brutto;
3.4.2.2. jedną osobą na stanowisko Eksperta ds. architektury i urbanistyki, posiadającą tytuł zawodowy magistra (lub
równorzędny/równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) i uprawnienia budowlane do projektowania w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń oraz doświadczenie zawodowe przy realizacji co najmniej 1 (jednego)
projektu budowlanego na obszarze zabudowy śródmiejskiej, łączącego w sobie co najmniej 3 (słownie: trzy) funkcje spośród
takich jak publiczne, rekreacyjne, środowiskowe, dla miasta o liczbie mieszkańców powyżej 400 000 (słownie: czterystu
tysięcy), w okresie ostatnich 5 (słownie: pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert;
3.4.2.3. jedną osobą na stanowisko Eksperta ds. architektury krajobrazu, posiadającą tytuł zawodowy magistra (lub
równorzędny/równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) oraz doświadczenie zawodowe przy sporządzaniu
dokumentacji projektowej i realizacji planów zagospodarowania terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów zieleni urządzonej, w co
najmniej 2 (słownie: dwóch) projektach, w tym przynajmniej 1 (słownie: jednym) projekcie dotyczącym rewaloryzacji i/lub
rewitalizacji parku o powierzchni co najmniej 2 ha (słownie: dwóch) hektarów i przynajmniej 1 (słownie: jednym) projekcie
dotyczącym zagospodarowania terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów zieleni urządzonej – o powierzchni co najmniej 2 ha
(słownie: dwóch) hektarów, w okresie ostatnich 5 (słownie: pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert;
3.4.2.4. jedną osobą na stanowisko Eksperta / specjalisty ds. ekohydrologii, posiadającą tytuł zawodowy magistra (lub
równorzędny/równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) oraz doświadczenie zawodowe przy co najmniej 1
(jednym) projekcie z zakresu ekohydrologicznych rozwiązań bliskich naturze i rozwiązań systemowych w gospodarce
wodnej, w przedmiocie procesów zlewniowych i zależności między procesami hydrologicznymi a biologicznymi;
3.4.2.5. jedną osobą na stanowisko Eksperta / specjalisty ds. projektów budowli hydrotechnicznych, posiadającą tytuł
zawodowy magistra (lub równorzędny/ równoważny w przypadku ukończenia uczelni zagranicznej) i uprawnienia budowlane
w specjalności inżynieryjnej hydrotechnicznej do projektowania bez ograniczeń (uzyskane po 2014 roku) lub w specjalności
konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń (uzyskane przed 2014 rokiem) oraz doświadczenie zawodowe przy sporządzeniu
dokumentacji projektowej w zakresie budowli hydrotechnicznej/ych na terenie parku i/lub terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów
zieleni urządzonej;
3.4.2.6. jedną osobą na stanowisko Kierownika budowy, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń oraz doświadczenie w roli kierownika budowy lub
robót co najmniej jednego zadania w zakresie budowy i/lub przebudowy i /lub rozbudowy terenu/ów zieleni i/lub terenu/ów
zieleni urządzonej na terenie nieruchomości lub części nieruchomości lub zespołu nieruchomości, będących zabytkiem
nieruchomym;
3.4.2.7. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności inżynieryjnej drogowej bez ograniczeń, mającą doświadczenie w roli kierownika robót co
najmniej jednego zadania polegającego na remoncie lub budowie lub przebudowie lub rozbudowie drogi;
3.4.2.8. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności hydrotechnicznej bez ograniczeń (uzyskane po 2014 roku) lub w specjalności konstrukcyjno-
budowlanej bez ograniczeń (uzyskane przed 2014 rokiem) oraz doświadczenie w roli kierownika robót w zakresie inżynierii
hydrotechnicznej, co najmniej jednego zadania polegającego na remoncie lub budowie lub przebudowie lub rozbudowie
budowli hydrotechnicznej/ych;
3.4.2.9. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń telekomunikacyjnych bez ograniczeń oraz
doświadczenie w roli kierownika robót co najmniej jednego zadania polegającego na budowie lub rozbudowie lub
przebudowie sieci i/lub instalacji i/lub urządzeń telekomunikacyjnych na terenie parku i/lub terenu/ów zieleni urządzonej;

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211386 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.2.10. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych,
wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń oraz doświadczenie w roli kierownika robót co najmniej jednego zadania
polegającego na budowie lub przebudowie lub rozbudowie sieci kanalizacji deszczowej w pasie drogowym drogi publicznej
w mieście, zlokalizowanej na terenie nieruchomości lub części nieruchomości lub zespołu nieruchomości, będących
zabytkiem nieruchomym;
3.4.2.11. jedną osobą na stanowisko Kierownika robót, posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami
budowalnymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez
ograniczeń oraz doświadczenie w roli kierownika robót co najmniej jednego zadania polegającego na remoncie lub budowie
lub przebudowie lub rozbudowie sieci i/lub instalacji i/lub urządzeń elektrycznych i/lub elektroenergetycznych na terenie
parku i/lub terenu/ów zieleni urządzonej, będących nieruchomością/ami lub częścią nieruchomości lub zespołem
nieruchomości, będących zabytkiem nieruchomym.
3.4.3. Przez pojęcia: 
3.4.3.1. „budowa”, „przebudowa”, „remont” rozumie się pojęcia zdefiniowane w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo
budowlane;
(...)
[więcej informacji w SWZ]

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2024-02-27 12:00

Po zmianie: 
2024-02-29 12:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2024-02-27 13:00

Po zmianie: 
2024-02-29 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2024-03-27

Po zmianie: 
2024-03-29

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00211386 z dnia 2024-02-20

2024-02-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Innowacyjna i kompleksowa koncepcja rozwoju bioróżnorodności miejskiej dla samorządów w Europie - odbudowa ekosystemu wodnego Miasta Łodzi. Przywrócenie miastu cieku Lamus.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Miasto Łódź - Zarząd Inwestycji Miejskich
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 364429563
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piotrkowska 175
	1.4.2.) Miejscowość: Łódź
	1.4.3.) Kod pocztowy: 90-447
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL711 - Miasto Łódź
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@zim.uml.lodz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://zim.lodz.bip-e.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00211386
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-02-20

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00098052
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



